pentru că și
aci niște dorobanți neluați in sămă ^u dat rîvnă și
au inriurit adânc la desvoltarea nemului, la care și
eu alergând’ dela plug ca un curcan am colaborat
după posibilitățile mele.

Ve salut die losif Vulcan și ve doresc să îmbă
trâniți alb cărunt in meritele literaturei române!

Al dtale etc.
V. Grozescu.

Brăila 7/19 iunie 1890.
Dlui losif Vulcan in Oradea-mare.

Profit de ocasiunea jubileului «Familiei* ce-1
serbați la 10/22 1. c.

Primiți, ve rog, din partea a 60 de Români co-
mercianți din Brăila felicitări!

Mulți ani inainte ! Isbândă in sfânta muncă, ce
luptați!

Cu sufletul suntem in mijlocul vostru la marea
serbătore!